Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje 

kuadër” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-30033-05-19-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pjesë këmbimi për makinat e rënda 

të ASHP-së” 

5. Fondi limit: 3,715,440 ( tremilion e shtateqind e pesembedhjete mije e katerqind e dyzet)  

lekë pa tvsh.  Shumatorja e çmimeve për njësi është 2,060,730 (dymilion e gjashtedhjemije e 

shtateqind e tridhjete)  lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: